
Napínavá angličtina
Výuková detektivka pro všechny, kdo si přitaž

livou a zábavnou cestou
DEVČE poslechem a četbou
"  ....... osvěžit, zdokonalit a roz-

STANICE šířit znalosti angličtiny.
Vyšetřování vede inspek-

KlNG’S CROSS tor Hudson ze Scotland
---------------------------------------- Yardu. Tentokrát musí

odhalit tajemství krásné neznámé a záhadných 
přepadení. Užijte si více než 70 minut strhujícího 
vyprávění!

Při nácviku porozumění i mluvení můžete využít

;
1®“ CD s namluveným detektivním příběhem, který 

je obsažen i v doprovodné knize

KIT cvičení vztahující se к textu, s klíčem к úkolům
/

pro kontrolu správnosti !

иЗГ dvojjazyčný slovníček na konci knihy

Pro mírně pokročilé I j c i

j í s  I knimíweb
w w w . k n i z n i w e b . c z

ISBN 978-80-242-1986-8

www.euromedia.cz

A

\  a'

http://www.knizniweb.cz
http://www.euromedia.cz

